
LBC 1

LBC 2

LBC 10

LBC 8

LBC 11

LBC 6+7

LBK 1

LBK 10

LBK 11

LBK 12

LBK 2

LBK 7

LBK 3

LBK 8

LBK 8

230

230

230

230
230

230

230

230

230
230

230

230

23
0

230

230

230

230

730110

730110

730110

730110

730440

730440

730440

730440

730510

730510

730510

730140

730140

730140

730140

73
01

40

730140

730140

730140

730040

730040

740680

740680

7
4
0
6
8
0

740680

74
06

80

740680

730410

730410

730410

730410

730410

730410

731040

731040

731040

731140

731140

731140

731140

731140

730540

73
05

40

730540

730140

750010

750110

740770

740770

730010

73
001

0

77
10

10

768110

740670

74
06

70

740670

740670

740670

740670

740670

740890

23
0

23

73041

23

73044

73054

73044 23

73014

73004

73114

73054

23

23

74067

74067

73044

73104

73114

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

HRANICE

LEGENDA

venkovské (SV)

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ 

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

silniční (DS)

plochy lesní (NL)

PLOCHY LESNÍ

inženýrské sítě (TI)

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

HORNÍ RADECHOVÁ
ÚZEMNÍ PLÁN

VÝKRES PŘEDPOKLÁDANÝCH ZÁBORŮ PŮDNÍHO FONDU

hranice řešeného území = hranice území obce 

hranice katastrálního území

hranice zastavěného území ke dni 31.12. 2009

hranice zastavitelných ploch

hranice ploch přestavby

Z1

P1

hranice ploch změn v krajiněK1

veřejná infrastruktura (OV)

plochy vodní a vodohospodářské (W)

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

ZMĚN
PLOCHY

místní biocentrum

místní biokoridor

STAV NÁVRH

VYBRANÉ LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

OCHRANA LESA

vzdálenost 50m od kraje lesa

OCHRANA PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD

vodní plocha, vodní tok

NOSITEL LIMITU LIMIT

NOSITEL LIMITU LIMIT

sesuvné území a území jiných geologických rizik - aktivní (polygon/bod)

NOSITEL LIMITU LIMIT

sesuvné území a území jiných geologických rizik - potenciální

OCHRANA NEROSTNÝCH SUROVIN

OCHRANA PŘED ZÁPLAVAMI

záplavové území před stanovením

les

NOSITEL LIMITU LIMIT

hranice a kód BPEJ

OCHRANA PŮDY

OP přírodního léčivého zdroje a zdroje přírodní minerální vody

NOSITEL LIMITU LIMIT

740680

POZN:            u všech ploch změn je uvedeno jejich kódové označení

L = graficky nevyjádřitelný limit
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Z21

k.ú. Horní Radechová

k.ú. Slavíkov u Náchoda
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